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SPRAWOZDANIE

KOMISJI USTAWODAWCZEJ

(wraz z zestawieniem wszystkich wniosków)

o projekcie uchwały w sprawie uznania o. Mariana Żelazka SVD Człowiekiem Roku 2006

Marszałek Senatu w dniu 10 stycznia 2007 r. skierował do Komisji Ustawodawczej projekt

uchwały w sprawie uznania o. Mariana Żelazka SVD Człowiekiem Roku 2006 w celu

rozpatrzenia go w pierwszym czytaniu.

Komisja na posiedzeniu w dniu 6 lutego 2007 r. rozpatrzyła w pierwszym czytaniu

przedstawiony przez wnioskodawców projekt uchwały zawarty w druku nr 326 i wnosi

o wprowadzenie do niego poprawki (zestawienie wniosków).

Przewodniczący Komisji
Ustawodawczej

(-) Janusz Gałkowski



ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do projektu uchwały w sprawie uznania o. Mariana Żelazka

SVD Człowiekiem Roku 2006

- a) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

"w sprawie uznania o. Mariana Żelazka SVD za wzór Polaka

przełamującego bariery między ludźmi w duchu

chrześcijańskiego ekumenizmu i uniwersalizmu",

b) treść uchwały otrzymuje brzmienie:

"Dając wyraz wielkiemu szacunkowi dla o. Mariana

Żelazka SVD za Jego pełną poświęcenia 56-letnią pracę w

Indiach na rzecz współdziałania i współistnienia społeczeństw,

kultur i religii, Senat Rzeczypospolitej Polskiej uznaje Go za

godny naśladowania wzór Polaka przełamującego bariery

między ludźmi.

Senat Rzeczypospolitej Polskiej pragnie uhonorować i

wyróżnić o. Mariana Żelazka SVD za Jego chrześcijański

dialog z hinduizmem, za Jego otwartość, czynienie dobra i

pokoju, za Jego bezinteresowne służenie najsłabszym, ale

także nawiązywanie głębokich i przyjacielskich relacji z

elitami wyznającymi hinduizm.

Senat Rzeczypospolitej Polskiej zwraca się z apelem

do wszystkich środowisk twórczych i edukacyjnych w Polsce,

ażeby czerpiąc ze szlachetnego wzoru o. Mariana Żelazka

SVD, upowszechniały postawę życzliwej otwartości wobec

innych kultur i religii, postawę budowania zgody i zrozumienia

w wielkiej rodzinie człowieczej.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski".".
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